2023 年 8 月 23 日

アガルートアカデミー

お客様各位

 この度は、アガルートアカデミーの講座をご受講いただきまして誠にありがとうございます。

 以下のとおり、テキストに誤りがございましたので、訂正の上ご利用いただきますようお願い申し上げます。

 ご迷惑をおかけしますことを謹んでお詫び申し上げます。

司法試験 2024 司法試験 論文答案の「書き方」 刑事訴訟法

頁 訂正箇所 誤 正 更新日

115 問題文

４行目

「甲なんか大嫌い」 「甲なんか大嫌い。私にいやらしいことを

するから。」

'23/8/23